
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br PABX: (94) 3434-1289/1284 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE  

OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E CONSIDERANDO AS DISPOSIÇÕES DO ARTIGO 15 DA LEI FEDRAL 

8.666/93 E DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase de 

julgamento das propostas. 

 

Art. 2º Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000036/2020-SME 

julgada em 15 de Junho de 2020, por estar de acordo com a legislação em vigor, em favor do 

seguinte proponente: 

 

PROPONENTE I: MARLIZA COMERCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

09.115.451/0001-49, com sede à Av das Nações, 2144 – Centro – CEP nº 68.390-000 – 

Ourilândia do Norte - PA, tendo para contato o e-mail: marlizamoveis@hotmail.com e Fone 

(094) 3434-1215; 99169-6564, neste ato representado pelo Srº MARIO JORGE QUEIROZ, 

portador da Carteira de Identidade 4002071 PC-PA e do CPF nº 335.151.209-15, residente e 

domiciliado em Ourilândia do Norte - PA, vencedor dos Itens 2, 4, 5, 8, 9, 10, 12, 13, 21 e 22 

no Valor Total de R$ 22.735,00 (VINTE E DOIS MIL SETECENTOS E TRINTA E 

CINCO REAIS). 

 

PROPONENTE II – SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME, devidamente 

inscrita no CNPJ de nº 30.313.649/0001-23 e inscrição Estadual de nº 29.490.430-1, com 

sede à Avenida Presidente Castelo Branco, nº 1420, CEP 77.824-360 – Araguaína-TO, tendo 

para contato o e-mail: serranadistribuidora1@gmail.com e Fone (63) 3361-2920, neste ato 

representado pelo Sr. VALDEMIR PIRES DA COSTA, brasileiro, solteiro, empresário, 

portador da carteira nacional de habilitação (CNH): nº 02240586222 expedida por 

DETRAN/TO em 24/02/2016 e inscrito no CPF de nº 227.655.301-49, vencedor dos Itens 01, 

03, 06, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 no valor total de R$ 34.430,00 (TRINTA E QUATRO MIL 

QUATROCENTOS E TRINTA REAIS). 

 

PROPONENTE III: MEGA – COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA & PAPELARIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 

28.734.781/0001-67, com sede à RUA SANTOS DUMONT, 834 – Setor Oeste – CEP nº 

77.600-000 – Paraiso do Tocantins - TO, tendo para contato o e-mail: jrnectar@hotmail.com 

e Fone (063) 99241-4196, neste ato representado pelo Srº GISLAINE GOMES DOS REIS, 

portador da carteira nacional de habilitação (CNH): nº 05686304813 expedida por 

DETRAN/TO em 26/09/2017 e do CPF nº 009.254.281-67, residente e domiciliado em 

Paraiso do Tocantins - TO, vencedor dos Itens 7, 11 e 14 no Valor Total de R$ 30.200,00 

(TRINTA MIL E DUZENTOS REAIS). 

 

 

Art. 3º - Determinar à Secretaria de Educação, as providências cabíveis para a assinatura do 

Contrato Administrativo e sua devida publicação na imprensa oficial e disponibilização no 

site do TCM. 

mailto:marlizamoveis@hotmail.com
mailto:serranadistribuidora1@gmail.com
mailto:jrnectar@hotmail.com


 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br PABX: (94) 3434-1289/1284 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

Secretaria Municipal de Educação de Ourilândia do Norte, Estado Do Pará, aos 

20 dias do mês de Julho de 2020. 

 

 

 

 

CICERO BARBOSA DA SILVA 

Secretário Municipal de Educação 


		2020-07-21T15:33:23-0300
	CICERO BARBOSA DA SILVA:63935961200




